ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

4J__ 20 ДО г.

0  внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Саранск от 5 октября 2020 года № 1490 «О подготовке документации по

планировке территории (проект планировки территории, проект
межевания территории) по объекту: «Строительство парка по

ул. Т. Бибиной в городском округе Саранск»

Принимая во внимание обращение казенного учреждения городского
округа Саранск «Дирекция коммунального хозяйства и благоустройства» от
1 декабря 2020 года № 04/734, в целях приведения муниципального правового
акта в соответствие действующему законодательству Администрация
городского округа Саранск п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации городского округа Саранск от
5 октября 2020 года № 1490 «О подготовке документации по планировке
территории (проект планировки территории, проект межевания территории) по
объекту: «Строительство парка по ул. Т. Бибиной в городском округе Саранск»
следующие изменения:

в названии, пунктах 1 и 2, приложении слова «Строительство парка
по ул. Т. Бибиной в городском округе Саранск» заменить словами
«Благоустройство территории по ул. Т. Бибиной в районе МКД 3/3 в
г.о. Саранск».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы городского округа Саранск -  Директора Департамента
перспективного развития Администрации городского округа Саранск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава городского округа Саранск П.Н. Тултаев